এ বিষয়ে পূর্ববর্তী পরিদর্শনের সুপারিশ কার্যকর করা হয়েছে কিনা, না হয়ে থাকলে তার কারণ কি? : হ্যাঁ পরিদর্শন রেজিস্টার আছে।

06.08.2020

ধনেশ্বর চন্দ্র রায়

সহকারী প্রোগ্রামার

ফোন: ০৫৬২৩৫৬০৩৩

ই-মেইল: dhanasher.roy@gmail.com

মহাপরিচালক

তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর

স্মারক নম্বর: ৫৬.০৪.৯৪৫১.০০০.০৬.০০১.২০-১৬

তারিখ: ২২ শ্রাবণ ১৪২৭
০৬ আগস্ট ২০২০

সদয় অবগতির জন্য অনুলিপি:

- ১) অতিরিক্ত মহাপরিচালক, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর
- ২) উপজেলা নির্বাহী অফিসার, উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়, হরিপুর, ঠাকুরগাঁও
- ৩) প্রোগ্রামার, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর, ঠাকুরগাঁও
- ৪) উপজেলা মাধ্যমিক শিক্ষা অফিসার, হরিপুর, ঠাকুরগাঁও